

وزیر کار:

## یارانه پردرآمدها به تدریج حذف می شود

صفحه ۱

# جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۱۴۰۳ - ۱۹ جمادی الاولی ۱۴۴۶ - ۲۱ نوامبر ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۹۵۹ - سال چهل و ششم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان  
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۱/۵۰ - اذان مغرب ۱۷/۱۳ - اذان صبح ۵/۱۹ - طلوع آفتاب ۶/۴۶

وزیر نفت خبر داد

## تدابیر لازم برای سوخت رسانی به نیروگاهها و صنایع عمده

ذخیره سازی سوخت مایع به میزان کافی برای صنایع انجام شده است

صفحه ۱۱

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مدیران، اساتید و طلاب جامعه الزهرا (س):

# حوزه علمیه باید برای انجام وظائف خود روز آمد باشد

صفحه ۳



مراسم رونمایی از تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب ۳ برگزار شد

مخالفت با

تحول حوزه

علمیه، مخالفت

با پیشرفت دین

در کشور است

البته کسانی

باید تحول را

ایجاد کنند که

صلاحیت آن را

داشته باشند



کنگره ملی

«مرحومه مرضیه

حدیدچی (دباغ)»

برگزار شد

رئیس جمهور در پیام به همایش بزرگداشت مرحومه مرضیه حدیدچی: مرحومه حدیدچی نمونه کاملی از بانوان انقلابی تربیت یافته در مکتب انسان ساز اسلام است

صفحه ۳

## هشدار مجدد ایران به شورای حکام آژانس انرژی اتمی

عراقچی: صدور قطعنامه در شورای حکام علیه ایران موضوع را پیچیده تر می کند

گروسی: ایران با درخواست آژانس برای توقف غنی سازی ۶۰ درصدی موافقت کرد

صفحه ۳

تجمع معلمان

بازنشسته مقابل

مجلس در

اعتراض به نحوه

همسان سازی

صفحه ۷

### تحلیل سیاسی هفته

بسم الله الرحمن الرحيم

این هفته با عطر بسیج و سرخی خون شهیدان والامقاصی همراه بود که پیر و جوان، جان خود را برای پاسداری از اسلام و انقلاب در طبق اخلاص قرار دادند تا این آرمان های متعالی در ایران بماند.

هفته بسیج که ۴۵ سال پیش با فرمان بنیانگذار جمهوری اسلامی تشکیل شد، به واقع یکی از مهمترین دستاوردهای روزهای اول انقلاب و کوران دفاع مقدس بود که ثمرات بزرگی از حماسه و فداکاری را از خود به یادگار گذاشت. بسیجیان فداکار و بی ادعا در آن سالها، امتحان خوبی پس داده و سربلند از آزمایش دشوار دفاع در برابر هجوم نظامی دشمن برآمدند و از این جهت امروزه نیز ملت ایران انتظار دارد که بسیجیان با تهذیب نفس و خودسازی، همانند سالهای نخست انقلاب به یاری انقلاب و کشور شتافته و در جهت تحقق آرمان های سر زمین مانده اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی انقلاب نقش آفرینی کنند.

در این هفته شنیده ها حاکی از این بود که با کلیت رفع فیلترینگ فضای مجازی، در سطوح بالای مملکتی موافقت شده و قرار است هفته آینده در شورای عالی فضای مجازی در این باره تصمیم گیری شود. هیچ انسان عاقلی با رها بودن فضای مجازی و عدم اجرای مجازی و قوانین حاکمیتی بر آن، موافق نیست. متأسفانه آقایی که در پشت ماجرای فیلترینگ قرار دارند، در سالهای اخیر فقط به محدودیت، انهم در شدیدترین حالت آن معتقد بوده و از ارائه نقشه راه خودداری کرده و راه حل جایگزینی را هم برای کنترل هوشمند و پالایش پلتفرم های فاسد مطرح نکرده اند.

در این هفته افزایش یکباره قیمت خودروهای داخلی که به طور متوسط بیش از ۳۰ درصد بود، صدای اعتراض نمایندگان مجلس را هم در پی داشت. براساس لیست قیمتی جدید، دو کارخانه عمده تولیدکننده خودروهای داخلی در حرکتی هماهنگ، اقدام به افزایش شدید قیمت های خودروهایی کرده اند که با تکنولوژی های دهه های گذشته و با کیفیتی بسیار نازل و در حد غیرقابل قبول استانداردهای بین المللی ولی با قیمت های بالاتر، به مردم عرضه می شود. یک نماینده مجلس گفت این افزایش قیمت، مصوبه دولت قبل بوده که حالا اجرا نشده است ولی به این سؤال جواب نداد که چرا مانع اجرای مصوبه اشتباه نشده اید.

در هفته جاری رئیس قوه قضائیه از برگزاری نشست های تشریفاتی و بعضاً تجملاتی در کشور انتقاد کرد. آقای اژه ای تأکید نمود «نشست با اقشار مختلف نباید صرفاً تشریفاتی باشد و آنچه مهم است اینکه در نشست و برخاست هایی که داریم، این مسیر به حل مشکلات منجر شود». نکته ای که رئیس قوه قضائیه به آن اشاره داشت، سخن دقیقی است که متأسفانه در سال های گذشته مورد بی توجهی قرار گرفته و روح همایش ها و جلسات را به سوی بی حاصلی و بعضاً بی خاصیتی پیش برده و اکنون که وضعیت بودجه کل کشور در تنگنا قرار گرفته و با کسری های جدی حتی در زمینه تأمین کالاهای اساسی مواجه است، باید در برگزاری اینگونه همایش های تشریفاتی تجدید نظر شود.

بقیه در صفحه ۲

سخنگوی کمیسیون تلفیق:

افزایش قیمت حامل های انرژی

در لایحه بودجه سال آینده

وجود ندارد

صفحه ۲

انتقاد شدید روزنامه نگار

مشهور آمریکایی از کابینه

پیشنهادی ترامپ

صفحه ۱۲

در جلسه هیئت دولت صورت گرفت:

### انتصاب استانداران زنجان و خراسان جنوبی

استانداران جدید زنجان و خراسان جنوبی، آنها را به تلاش برای تقویت همدلی و هم افزایی در استان ها، استفاده از ظرفیت نخبگان و مشارکت مردمی در حل مشکلات و جلب رضایتمندی مردم توصیه کرد و افزود: تلاش کنید مدل توسعه استان ها بر محور برقراری تعادل میان منابع و مصارف طراحی شود چرا که در صورت استمرار وضعیت فعلی ما با هدر رفت شدید منابع و نابودی ظرفیت های

استانداران زنجان و خراسانی جنوبی در جلسه دیروز هیئت دولت با رای اکثریت اعضای کابینه منصوب شدند. بر این اساس با تصویب اعضای هیئت دولت «سید محسن صادقی» به عنوان استاندار جدید زنجان و «سید محمدرضا هاشمی» نیز به عنوان استاندار خراسان جنوبی منصوب شدند.

دکتر پزشکیان در این جلسه ضمن تبریک به

معاون اول رئیس جمهور در دیدار وزیر انرژی روسیه:

### عزم ایران و روسیه بر توسعه روابط در بالاترین سطح استوار است

راه مهم برشمرد و در این راستا بر اجرای اتفاقات حاصله در روابط دو کشور تأکید کرد. وی با اشاره به اهمیت رابتهای مستمر دو کشور به ویژه در شرایط کنونی منطقه و جهان، گفت: دیدارهای مقامات عالی ایران و روسیه، نشانگر اراده دو کشور برای ارتقای سطح روابط است.

عراق افزود: جمهوری اسلامی ایران، همکاری دراز مدت و همه جانبه با روسیه را حائز اهمیت می داند. «سرگئی تسویلیف» وزیر انرژی و رئیس طرف روسی

معاون اول رئیس جمهور گفت: عزم جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه، بر توسعه روابط در بالاترین سطح استوار است.

محمدرضا عارف در دیدار «سرگئی تسویلیف» وزیر انرژی و رئیس طرف روسی کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی دو کشور، با اشاره به اینکه ظرفیت های زیادی برای گسترش هرچه بیشتر روابط دو کشور در زمینه اقتصادی وجود دارد، بهره برداری از این ظرفیت ها برای افزایش حجم مبادلات تجاری و اقتصادی ایران و روسیه

### واکنش سخنگوی دولت به طرح اظهاراتی درباره افزایش قیمت حامل های انرژی

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۴: افزایش قیمت حامل های انرژی در لایحه بودجه نیامده است.»

براساس این گزارش، رحیم زارع در حاشیه جلسه علنی در تشریح مصوبات کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۴ گفته بود که «در لایحه بودجه موضوع

وزیر کار:

### یارانه پردرآمدها به تدریج حذف می شود

اجرای آن ابلاغ شده است. با حذف یارانه پردرآمدها برنامهای برای اضافه شدن یارانه افراد نیازمند تصویب نشده است. وزیر کار در مورد این که چه تعداد از افراد از یارانه حذف می شوند، گفت: تعداد زیادی نخواهد بود.

میدری در پاسخ به این پرسش که آیا با حذف پردرآمدها، یارانه سایر افراد نیازمند بیشتر خواهد شد،

### شیخ نعیم قاسم: اسرائیل پاسخ حزب الله را در تل آویو دریافت خواهد کرد

دبیر کل جنبش حزب الله لبنان گفت: ممکن نیست اسرائیل ما را شکست دهد و شروط خود را بر ما تحمیل کند.

وی گزارش ایران، شیخ «نعیم قاسم» در سخنان دیروز خود ضمن تمجید از شخصیت شهید سید هاشم صفی الدین گفت: ایشان دست راست شهید سید حسن نصرالله و همواره در میدان حاضر بود. وی با اشاره به اینکه شهید محمد عقیف مسئول رسانهای حزب الله در میدان جهاد اسلامی مقاومت و در راه قدس به شهادت رسید، اظهار داشت: دشمن اسرائیلی به بیروت پایتخت لبنان حمله کرد و شهید محمد عقیف را در حالی که لباس غیرنظامی به تن داشت، به شهادت رساند؛ ممکن نیست بیروت را زیر حملات دشمن اسرائیلی رها کنیم و بایستی دشمن تاوان بدهد و تاوان آن نیز قلب تل آویو است. امیدوارم دشمن بفهمد که اوضاع به حال خود رها نشده است و رژیم اشغالگر باید این انتظار را داشته باشد که بعد از هدف قرار دادن بیروت، پاسخ ما در مرکز تل آویو خواهد بود.

وی افزود: ما علاقه مند به پشتیبانی از غزه بودیم و شرایط لبنان را نیز در نظر داشتیم، برای ما مایه افتخار است که جزء معبود افراد شریفی هستیم که در کنار عراق، یمن و ایران از غزه حمایت کردیم در حالی که همه دنیا تماشاگر بودند.

دبیر کل حزب الله تصریح کرد: درست که جراحات دردناک است اما ما تیم های زیادی از افراد شجاع و سخت کوش داریم. وی تأکید کرد: ما در گذشته با طرح باین - ماکرون بر این اساس که می توان به جنگ پایان داد، موافقت کردیم اما آن ها دبیر کل (سید نصرالله) را ترور کردند، ما پس از ترور سید حسن نصرالله در همه زمینه ها پیوسته ایم.

شیخ نعیم قاسم گفت: دو ماه از جنگ علیه لبنان گذشته و نتیجه آن پایداری اسطوره ای مقاومت است: دومین نبرد ما پس از نبرد پشتیبانی غزه، از دو ماه پیش آغاز شد و ما آن را نبرد «اولی الباس» نامگذاری کردیم که برای مقابله با تجاوز فراگیر علیه لبنان است.

وی تصریح کرد: می خواهیم این مطلب را توضیح دهم که مقاومت یک ارتش نظامی نیست، مقاومت در هر مکانی با دشمنی که قصد پیشروی دارد، مبارزه می کند و این کار مقاومت و شیوه آن برای روبرویی است.

### آمریکا برای چهارمین بار پیش نویس قطعنامه آتش بس در غزه را وتو کرد

آمریکا پیش نویس قطعنامه پیشنهادی ۱۰ کشور که خواستار آتش بس فوری، بی قید و شرط و دائم در غزه بودند را وتو کرد. «باربارا وودوارد» نماینده انگلیس در شورای امنیت سازمان ملل، به عنوان رئیس دوره ای این شورا نشست ویژه شورای امنیت برای بررسی شرایط بحرانی در غزه را شامگاه چهارشنبه برگزار کرد. در این نشست پیش نویس قطعنامه پیشنهادی از سوی الجزایر، اکوادور، ژاپن، موزامبیک، مالت، کره جنوبی، سیرالئون، اسلونی، سوئیس و گویان پیرامون آتش بس فوری در غزه بررسی شد. خبرگزاری رویترز گزارش کرد که آمریکا قطعنامه پیشنهادی را وتو کرد این خبرگزاری انگلیسی با گزارش این خبر افزود: «واشنگتن از سندی که بدون اشاره به آزادی فوری اسرا خواستار آتش بس در غزه است حمایت نمی کند.» آمریکا در بیش از یک سالی که از جنگ غزه می گذرد چندین قطعنامه شورای امنیت را به بهانه های مختلف در حمایت از رژیم صهیونیستی وتو کرده و از اتمام جنگ جلوگیری کرده است.

از جمله امور غیر لازم در مراسم شیخ و تدفین یا، هفتمین روز و یا چهلمین روز فوت افراد، دعوت از فردی با عنوان

مداح برای مجلس کردانی می باشد. مهمترین سوالی که باید پاسخ آن روشن کرد این است که خاصیت و فلسفه وجودی

این فرد در چنین مراسمی چیست و نبودش به مراسم چه آسیبی می زند؟ مجالس اموات باید با قرآن و موعظه اداره شوند.